
 Αναθεώρηση Δεικτών Αγοράς Μετοχών  21/05/2020

Γενικός Δείκτης Τιμών Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΜΠΡΙΚ BRIQ PROPERTIES (ΚΟ) 42.0 46.0
ΣΠΕΙΣ SPACE HELLAS (ΚΟ) 51.0 33.0

ΦΛΕΞΟ FLEXOPACK (ΚΟ) 54.5 33.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 65.0 Χαμηλή Κατάταξη
ΒΥΤΕ BYTE COMPUTER (ΚΟ) 66.5 Χαμηλή Κατάταξη

ΛΑΜΨΑ ΛΑΜΨΑ (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΑΒΑΞ ΑΒΑΞ Α.Ε. (ΚΟ) 42.0 33.0
ΓΕΚΤΕΡΝΑ ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ (ΚΟ) 86.0 54.0

ΛΑΜΔΑ LAMDA DEVELOPMENT(ΚΟ) 36.0 40.0
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%)

 Στάθμισης
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 60.0 38.0
ΠΕΤΡΟ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΚΟ) 62.0 49.0
ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) 62.5 32.0

ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 65.0 62.0
ΒΥΤΕ BYTE COMPUTER (ΚΟ) 66.5 32.0

ΕΛΣΤΡ ΕΛΑΣΤΡΟΝ (ΚO) 68.0 62.0
ΓΕΒΚΑ ΓΕΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΟΥ (ΚΟ) 68.5 44.0
ΕΝΤΕΡ ΕΝΤΕΡΣΟΦΤ (ΚΟ) 71.0 36.0
ΚΥΡΙΟ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ (ΚΟ) 71.5 36.0

ΕΒΡΟΦ ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ (ΚΟ) 72.5 24.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 10

 ATHEXGROUP  Σελίδα 1
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Δείκτης Συνολικής Απόδοσης Γενικού Δείκτη Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΜΠΡΙΚ BRIQ PROPERTIES (ΚΟ) 41.5 46.0
ΣΠΕΙΣ SPACE HELLAS (ΚΟ) 51.0 33.0

ΦΛΕΞΟ FLEXOPACK (ΚΟ) 54.5 33.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 65.0 Χαμηλή Κατάταξη
ΒΥΤΕ BYTE COMPUTER (ΚΟ) 66.5 Χαμηλή Κατάταξη

ΛΑΜΨΑ ΛΑΜΨΑ (ΚΟ) --- Χαμηλή Ρευστότητα
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΑΒΑΞ ΑΒΑΞ Α.Ε. (ΚΟ) 42.0 33.0
ΓΕΚΤΕΡΝΑ ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ (ΚΟ) 86.0 54.0

ΛΑΜΔΑ LAMDA DEVELOPMENT(ΚΟ) 36.0 40.0
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%)

 Στάθμισης
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 60.0 38.0
ΠΕΤΡΟ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΚΟ) 62.0 49.0
ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) 62.5 32.0

ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 65.0 62.0
ΒΥΤΕ BYTE COMPUTER (ΚΟ) 66.5 32.0

ΕΛΣΤΡ ΕΛΑΣΤΡΟΝ (ΚO) 68.0 62.0
ΓΕΒΚΑ ΓΕΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΟΥ (ΚΟ) 68.5 44.0
ΕΝΤΕΡ ΕΝΤΕΡΣΟΦΤ (ΚΟ) 71.0 36.0
ΚΥΡΙΟ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ (ΚΟ) 71.5 36.0

ΕΒΡΟΦ ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ (ΚΟ) 72.5 24.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 10

 ATHEXGROUP  Σελίδα 2
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Δείκτης ATHEX Select Plus

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΒΙΟ VIOHALCO SA/NV (ΚΑ) ---- 25.0

ΠΛΑΚΡ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ (ΚΟ) ---- 43.0
0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 2

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΙΚΤΙΝ ΙΚΤΙΝΟΣ ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) ---- Αυτόματη Διαγραφή
ΛΑΜΔΑ LAMDA DEVELOPMENT(ΚΟ) ---- Αυτόματη Διαγραφή

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 2

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΓΕΚΤΕΡΝΑ ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ (ΚΟ) 86.0 54.0
0 0 0.0 0.0
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 1

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Δεν υπάρχουν Επιλαχούσες Μετοχές
Αριθμός Μετοχών : 0

 ATHEXGROUP  Σελίδα 3
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Δείκτης ATHEX Select

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%) 

Στάθμισης
ΙΚΤΙΝ ΙΚΤΙΝΟΣ ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) ---- 34.0

ΚΟΥΑΛ QUALITY & RELIABILITY (ΚΟ) ---- 32.0
ΜΠΡΙΚ BRIQ PROPERTIES (ΚΟ) ---- 46.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΔΡΟΜΕ ΔΡΟΜΕΑΣ (ΚΟ) ---- Αυτόματη Διαγραφή
ΕΛΣΤΡ ΕΛΑΣΤΡΟΝ (ΚO) ---- Αυτόματη Διαγραφή

ΜΟΥΖΚ ΜΟΥΖΑΚΗΣ (ΚΟ) ---- Αυτόματη Διαγραφή
0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 3

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Τρέχον 

(%) 
Νέος
(%) 

ΑΒΑΞ ΑΒΑΞ Α.Ε. (ΚΟ) 42.0 33.0
0 0 0.0 0.0
0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 1

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής Μετοχή Κατάταξη (%)

 Στάθμισης
CNLCAP CNL CAPITAL (ΚΟ) 70.0
ΔΡΟΜΕ ΔΡΟΜΕΑΣ (ΚΟ) 28.0
ΓΕΒΚΑ ΓΕΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΟΥ (ΚΟ) 44.0

ΦΛΕΞΟ FLEXOPACK (ΚΟ) 33.0
ΕΛΣΤΡ ΕΛΑΣΤΡΟΝ (ΚO) 62.0

0 0 0.0 0.0
0 0 0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 5

 ATHEXGROUP  Σελίδα 4
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Δείκτης Τιμών Μεσαίας & Μικρής Κεφαλαιοπ.  Χ.Α.

Παύση Υπολογισμού από 22/06/2020

 ATHEXGROUP  Σελίδα 5
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Δείκτης Τιμών Εναλλακτικής Αγοράς Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Δεν Εισάγονται Μετοχές στον Δείκτη
Αριθμός Αλλαγών : 0

Διαγραφές από τον Δείκτη

Δεν Διαγράφονται Μετοχές από τον Δείκτη
Αριθμός Αλλαγών : 0

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Δεν υπάρχουν Αλλαγές Στάθμισης
Αριθμός Αλλαγών : 0

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Δεν υπάρχουν Επιλαχούσες Μετοχές
Αριθμός Μετοχών : 0

 ATHEXGROUP  Σελίδα 6


